31.08.2020 Г №18

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН»

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОРОГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ-

ДУМА

РЕШЕНИЕ

«О СОГЛАСОВАНИИ ПЕРЕЧНЯ ИМУЩЕСТВА,

ПОДЛЕЖАЩЕГО ПРИНЯТИЮ ИЗ МУНИЦИПАЛЬНОЙ

СОБСТВЕННОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН» В СОБСТВЕННОСТЬ ПОРОГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»

     В целях реализации ст.ст. 14,50 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Порогского муниципального образования:

РЕШИЛА:

1. Согласовать Перечень имущества, подлежащего принятию из муниципальной собственности муниципального образования «Нижнеудинский район» в собственность Порогского муниципального образования (Приложение № 1).
2. Настоящее Решение опубликовать в «Вестнике Порогского сельского поселения».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу Порогского муниципального образования
Глава Порогского
муниципального образования

О.В. Усачева
    Приложение № 1 к

    решению Думы Порогского
    муниципального образования

    от «31» августа 2020г. № 18
ПЕРЕЧЕНЬ

ИМУЩЕСТВА, ПОДЛЕЖАЩЕГО ПРИНЯТИЮ ИЗ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН» В СОБСТВЕННОСТЬ ПОРОГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ, СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	№ п/п
	Наименование
	Адрес
	Кадастровый (или условный) номер

	1
	2
	3
	4

	1
	Сооружение «Пешеходный мост через реку Уда с. Порог, Нижнеудинского района, Иркутской области» протяженностью 349 метров
	Иркутская область, Нижнеудинский район, с. Порог
	38:11:000000:1803

	2
	Земельный участок
	Иркутская область, Нижнеудинский район, левый берег р. Уда, в 50 метрах на восток от жилого дома, по адресу: Иркутская область, Нижнеудинский район, с. Порог, ул. Центральная, д. 54, ЗУ1
	38:11:160702:857

	3
	Земельный участок
	Иркутская область, Нижнеудинский район, левый берег р. Уда, в 50 метрах на восток от жилого дома, по адресу: Иркутская область, Нижнеудинский район, с. Порог, ул. Центральная, д. 54, ЗУ2
	38:11:160101:463

	4
	Земельный участок
	Иркутская область, Нижнеудинский район, левый берег р. Уда, в 50 метрах на восток от жилого дома, по адресу: Иркутская область, Нижнеудинский район, с. Порог, ул. Центральная, д. 54, ЗУ3
	38:11:160702:856

	5
	Земельный участок
	Иркутская область, Нижнеудинский район, левый берег р. Уда, в 50 метрах на восток от жилого дома, по адресу: Иркутская область, Нижнеудинский район, с. Порог, ул. Центральная, д. 54, ЗУ4
	38:11:160101:461

	6
	Земельный участок
	Иркутская область, Нижнеудинский район, правый берег р. Уда, в 140 метрах на запад от жилого дома, по адресу: Иркутская область, Нижнеудинский район, д. Привольное, ул. Островная, д. 66
	38:11:160101:460

Глава Порогского
муниципального образования

О.В. Усачева